
Halsuan Kuntatiedote vk 47 / 2023 
Seuraavaan ilmoitukset to 30.11.2023 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 
 

4H on valtakunnallisesti toimiva, poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton nuorisojärjestö, 

joka tukee toiminnallaan lasten ja nuorten kasvua kestävään elämäntapaan, työelämään ja 

yrittäjyyteen. 4H muodostuu Suomen 4H-liitosta ja eri puolella Suomea sijaitsevista yli 190 

paikallisesta 4H-yhdistyksestä. 4H-liitto tukee paikallisyhdistysten toimintaa. 4H-järjestössä 

työskentelee yhteensä noin 300 toimihenkilöä. 4H-yhdistykset ovat Suomen 4H-liiton  

jäsenyhdistyksiä. 

Toiminnanjohtaja Halsuan 4H-yhdistykseen 

Lähes 100-vuotiaan järjestömme kasvatuslupauksen mukaisesti tuemme lasten ja nuorten kasvua aktiivisiksi, vastuul-

lisiksi ja yritteliäiksi. Kannustamme kestävään elämäntapaan, työelämään ja yrittäjyyteen. Yhteiskunnallinen tehtä-

vämme on lapsen ja nuoren onnellisen kasvun tukeminen. 

Löytyykö sinulta intoa ja taitoa toimia tulevaisuuden tekijänä? 

Etsimme osa-aikaista (70 % koko työajasta) järjestö- tai nuorisotyön osaajaa toiminnanjohtajaksi toistaiseksi  

voimassa olevaan työsuhteeseen 8.1.2024 alkaen. Toiminnanjohtajana tehtäviisi kuuluvat mm.: 

• 4H-nuorisotyön organisointi ja kehittäminen; mm. kerhotoiminta, nuorten kouluttaminen, retkien ja  

tapahtumien järjestäminen, työllistäminen ja yrittäjyys 

• Nuorisotilojen valvonta ja ohjaus yläkouluikäisille ja sitä vanhemmille nuorille sekä tilatoiminnan  

organisointi ja seuranta  

• Nuorten kesätyöllistäminen 

• Viestintä ja verkostoituminen 

• Talouden, hallinnon ja toiminnan kokonaisuudesta vastaaminen 

 

Mitä odotamme? 

Toiminnanjohtajan tehtävässä tarvitset valmiuksia ja intoa toimia lasten ja nuorten kanssa, positiivista ja  

yrittäjämäistä asennetta, hyviä sosiaalisia taitoja sekä organisointi- ja johtamiskykyä. 

Odotamme alalle soveltuvaa koulutusta ja työkokemusta sekä joustavuutta työajoissa. Auton käyttömahdollisuus  

on välttämätön. 

Arvostamme aikaisempaa kokemusta järjestö- tai nuorisotyöstä sekä alueen tuntemusta.  

 

Mitä tarjoamme? 

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen ja itsenäisen työn sekä hyvän näköalapaikan alueen lapsi- ja nuorisotyöhön,  

yrittäjyyskasvatukseen sekä verkostoitumiseen. Yhdistyksen hallituksen ja paikallisen tuen lisäksi saat Suomen  

4H-liiton tuen, perehdytyksen sekä hyvät koulutusmahdollisuudet. 

Palkkauksessa ja työsuhteen ehdoissa noudatamme Neuvonta-alan runkosopimusta ja palkkaluokka on N3,  

sekä mahdolliset henkilökohtaiset lisät, jotka ovat korkeintaan 50 % peruspalkasta. 

Tehtävään valittavan henkilön on esitettävä rikosrekisterilain 6.2. §:ssä tarkoitettu rikosrekisteriote. 

 Lisäksi tarkastamme valitulta henkilöltä luottotiedot. 

 

Kiinnostuitko? 

Lähetä vapaamuotoinen hakemus, palkkatoivomus ja ansioluettelo viimeistään 17.12.2023 klo 14 sähköpostilla  

osoitteeseen jennike@kase.fi.  

Lisätietoja tehtävästä antaa Halsuan 4H-hallituksen puheenjohtaja Jenni Kentala p. 040 7663234.  

Haastattelut järjestetään viikon 51 alussa. Lähetämme haastatteluun valituille haastattelukutsun puhelimitse. 

mailto:kuntatiedote@halsua.fi
mailto:jennike@kase.fi


Tiedoksi liikkujille:  

Lavista tarjolla Ylikylän kylätalolla torstaina 23.11. ja 30.11., klo 19.00 – vetäjänä Anu. 

 

Eläkeläisille tarjolla ohjattua kuntosaliharjoittelua Kaustisen Fysioterapian tiloissa  

- maanantaina 4.12.: ryhmä 1 klo 9.00 

ryhmä 2 klo 10.15 

 

- maanantaina 11.12.: ryhmä 1 klo 9.00 

ryhmä 2 klo 10.15  

 

- ilmoittaudu ennakkoon Miialle, puh. 040-8296 960 

 

Lämpimästi tervetuloa reippailemaan oman kunnon mukaisesti! Liikuntaa letkeästi -hanke 

 

Masan Caravan ry 

Karavaanarien tämän syksyn viimeinen BINGO pe 24.11.2023 peruttu! 
Kiitos osallistujille ja hyvää syksyn jatkoa ja joulun odotusta. 

 

Senior Shopin laaja vaatekauppa saapuu Kannelmaan ma 27.11. klo 13–15 
  

Miehille ja naisille, alusvaatteista ulkovaatteisiin. 
Tervetuloa tekemään löytöjä ja pukinkonttiin täydennyksiä. 

 

Tässä ensimmäiset Halsuan Adventtikalenterin luukut (HUOM alkamisajat) 

To 30.11. klo 19 Joulukalenterin avaus, Juha Karhulahti, Miina Aronen, lapsikuoro Pirtsakat ja  
Satu Riihimäki. Glögi ja piparitarjoilu, Halsua -talo, Perhontie 22 

Pe 1.12. klo 18 Jouluasetelman avaus, Tonttujumppaa Tip Tap Tip Tap, glögiä ja pipareita,  
Mirja ja Anssi Mastokangas, Väinämöisentie 1 

La 2.12. klo 17 Arvontaa, pipareita ja glögiä, lapsille osallistumispalkinnot, Sylyvin Laavu,  
Köyhäjoentie 237, Taina ja Paavo Koskela 

Su 3.12. klo 13 Ensimmäisen adventtikynttilän sytytys, Joulukahvi, arpajaiset, Kanasen koulu,  
Lestijärventie 1381, Tuulikki ja Vuokko 
 
Tyhjiä päiviä löytyy vielä, jos innostut täyttämään luukun niin ota yhteyttä Mirja Mastokangas 040 7717137 
Tervetuloa!  
 
Seuraavan viikon luukut ilmoitetaan ensi viikon kuntatiedotteessa. 
 

 

Neulekahvila Kotikulumassa ti 28.11. klo 13.30  
Kahvit omakustanteisesti. Tutustutaan neulelehtiin ja neulekirjoihin, ota omasi mukaan.   
Tervetuloa! 



Halsuan Metsästysseura ry kutsuu  

maanomistajat, seuran jäsenet ja kyläläiset  

hirvipeijaisiin Halsuan seurakuntatalolle su 3.12. klo 11-15. 
Peijaiset järjestää Kirkonkylän hirviporukka. 

Tervetuloa! 

 

 

Jokilaaksojen Osuuspankki ilmoittaa: 

Laskujen postikuoria ja tilisiirtolappuja voi tilata postitse kotiin kuljetettuna numerosta 
010 252 9627 

 

Rakkaat kannistolaiset naiset 
 

Käyttäkää maalaisjärkeä kohdatessanne hevosen liikenteessä.  

Ps. Koskee myös muita tien käyttäjiä. 

Ystävällisin terveisin Tapio Torppa

 

Kaustisen poliisiaseman aukioloajat: 
ma vain ajanvarauksella 

ti  9-11 ja 12-15 lupapalvelut ilman ajanvarausta, poliisipäivystys 9-11 ja 12-15 

ke  suljettu 

to 9-11 ja 12-15 lupapalvelut ilman ajanvarausta 

pe vain ajanvarauksella 

 

Kaikki jäte ei kuulu viemäriin 
 

Viemäriin saa laittaa wc-paperin lisäksi sen mikä on ensin syöty ja juotu sekä tavalliset pesuvedet.  
Viemäriin sopimattomat jätteet tai nesteet aiheuttavat ongelmia kiinteistön omissa viemäreissä,  
yleisessä viemäriverkostossa, pumppaamoilla ja jätevedenpuhdistamoilla.  
Käytä siis viemäriä oikein.  

Viemäriin eivät kuulu mm.:  
-vanupuikot   -muovit 
-tulitikut   -käsipyyhepaperit 
-tupakantumpit  -sukkahousut 
-vaipat   -tekstiilit 
-kosteuspyyhkeet  -paistinrasvat 
-terveyssiteet  -ruuan tähteet 
-tamponit  -paperihylsyt 
-kondomit   - vaaralliset ongelmajätteet  
-imurin roskat   (esim. polttoaineet, lääkkeet, liuottimet, lakat ja maalit yms.) 
 
  
 



MTK-Halsuan jouluruokailu 

MTK- Halsuan pikkujouluruokailu pidetään MTK-Halsuan jäsenille ravintola 

Kotikulumassa perjantaina 8.12. klo 19.00. 

 

 - Ilmainen jouluruoka 

 - Ohjelmaa mm. live-musiikkia 

 - Arvontaa laadukkailla palkinnoilla 

 

 Sitovat ilmoittautumiset 29.11. mennessä Karhulahti Jussille puh. 040-705 7982 
 

 Tervetuloa! 
 

 -MTK-Halsuan johtokunta 

 

 

Joulukuun perjantai-illat suljettu yksityistilaisuuksien vuoksi. 

 

 

 "Päivä Paloasemalla"- tapahtuma 

Halsualla perjantaina 24.11. klo 14.00–17.00. 

 

Tervetuloa! 

 
 

 

 


